Atualizado em 01 de Novembro de 2022
Lei Municipal n® 2905/2018
Resolugdo SME n® 8/2022

LISTA DE INSCRICAO E ESPERA

BERCARIO |

2
10

ANO LETIVO

DATA DE INSC

NOME COMPLETO

DATA DE NASC

NOME DA MAE

SERIE

PERIODO

TIPO

SITUACAO

2023

02/09/2022 15:00

JOAO FELIPE BUENO RASQUINHO DE OLIVEIRA

09/04/2022

LETICIA DE CASSIA BUENO RASQUINHO

Bergério |

Regulamentar

Ingresso

MATRICULADO

2023

14/09/2022 11:21

Miguel Fernandes Marques

25/06/2022

Lays Nyris Fernandes Marques

Bergério |

Regulamentar

Ingresso

MATRICULADO

2023

16/09/2022 08:04

MARIA CLARA DE SOUZA

09/05/2022

DAIANE CRISTINA MOREIRA DE SOUZA DA SILVA

Bergério |

Regulamentar

Ingresso

MATRICULADO

2023

19/09/2022 14:37

JOAQUIM BARRETO DOS SANTOS SILVA

04/08/2022

JENNIFER CAROLINE BARRETO SILVA

Bergério |

Regulamentar

Ingresso

MATRICULADO

2023

21/09/2022 15:47

BERNARDO SOARES DE MACEDO SILVA

09/09/2022

JOSEFA SOARES DE MACEDO

Bergério |

Regulamentar

Ingresso

MATRICULADO

2023

04/10/2022 09:49

GIULIA GONCALVES GUEDES

31/05/2022

SABRINA GONCALVES FERREIRA

Bergério |

Regulamentar

Ingresso

CONVOCADO ANO LETIVO 2023
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41
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52

53
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

‘EFEITURA MUNICIPAL DE EMBU-GUACU
CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Atualizado em 01 de Novembro de 2022
Lei Municipal n® 2905/2018
Resolugdo SME n® 8/2022

LISTA DE INSCRICAO E ESPERA

BERCARIO II
N2 | ANOLETIVO| DATA DE INSC NOME COMPLETO DATA DE NASC NOME DA MAE SERIE PERIODO TIPO SITUAGAO
1 2023 06/09/2022 11:56 MARIA ALFIERI 14/07/2021 RAFAELA SAMPAIO TRINDADE Bergario Il Regulamentar Ingresso MATRICULADO
2 2023 05/09/2022 12:59 LUAN RIBEIRO FURTADO 08/03/2022 ANE KAROLINE RIBEIRO FURTADO Bergario Il Regulamentar Ingresso MATRICULADO
3 2023 15/09/2022 11:07 MARIA ALICE VIEIRA BRITO 24/08/2021 ALINE VIEIRA BRITO Bergario Il Regulamentar Ingresso MATRICULADO
4 2023 16/09/2022 14:18 KENAY DE ALMEIDA BERNARDO 19/03/2022 SAMANTHA DE ALMEIDA SANTOS Bergario Il Regulamentar Ingresso CONVOCADO ANO LETIVO 2023
5 2023 26/09/2022 11:27 PEDRO HENRIQUE FERREIRA CARDOSO 04/05/2021 LARISSA DO NASCIMENTO FERREIRA Bergario Il Regulamentar Ingresso MATRICULADO
6 2023 29/09/2022 15:51 LEVI DANIEL JESUS DE SOUSA 23/11/2021 SELMA DE SOUSA SILVA Bergario Il Regulamentar Ingresso MATRICULADO
7 2023 05/10/2022 10:31 HELOISA RODRIGUES GOMES GOES 03/08/2021 BIANCA GOES COSTA DA SILVA Bergario Il Regulamentar Ingresso CONVOCADO ANO LETIVO 2023
8
9
10
11
12
13
14
15

=
o




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65




66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

100




